PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________________________________________________
05.10.2018

                                            № 43
г. Нижняя Салда
Об утверждении члена Общественного Совета
городского округа Нижняя Салда
        В соответствии с  Положением об Общественном Совете городского округа Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 16.02.2017 № 8/3 (с изменениями), заявления члена Общественного Совета Мурашова В.Д. от 06.08.2018 о досрочном прекращении полномочий, решения Общественного Совета от 06.08.2018 протокол № 8 о досрочном прекращении полномочий члена Общественного Совета, рассмотрев заявления кандидатов в члены Общественного Совета на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам Общественного Совета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Намятову Ольгу Николаевну в качестве члена Общественного Совета городского округа Нижняя Салда.
2. Главному специалисту организационно-управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда А.С. Гудковой направить настоящее постановление в Общественный Совет городского округа Нижняя Салда в срок до 10 октября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа

              С.Н. Гузиков